
 
 

 
 
 
 
 
Kesäretki Ahvenanmaalle 5.- 8.8.2024 
 
Kaikkea ihanaa on tiedossa tällä retkellä: makunautintoja, kaunista luontoa, merimaisemia, historiaa, 
kulttuuria ja myös faktatietoa upeasta Ahvenanmaasta. 

 
Ma 5.8 Lähtö Outokummusta klo 5.15 
 Aamukahvit Hankasalmella klo 8.-8.30 
 Lounas Pirkanhovi Lempäälä klo 11.15-12.00  
 Vartsalan Lossilla klo 15.10 
 Lauttamatka Osnäs ( Vuosnainen ) – Åva klo 16.10 -16.50 
 Saapuminen Brandön saarelle noin klo 17.00 , majoittuminen saaristohotelli Gullvivaniin 
 Illallinen hotellilla klo 19.00 
 
Ti 6.8 Aamiainen hotellissa. 

Opas hakee ryhmän hotellilta klo 11.00 ja alkaa 2 tunnin opastus Brandön saarella. 
Lounas klo 13.30 Gullvivanissa. 

 Matka jatkuu Ålandstrafikenin lautalla Manner-Ahvenanmaalle 
 Torsholma – Hummelvik klo 15.15 - 17.45. 
 Saapuminen Park Alandia hotellille noin klo 19.00 
 Ryhmän omaa ohjelmaa. 
   
Ke 7.8 Aamiainen hotellissa. 
 Opas hakee ryhmän hotellilta klo 12.00  

• Tutustutaan mm. Sundinin alueeseen, Kastelholman linnoitukseen, Bomarsundiin ja käydään 
myös Geta. 

Kahvi ja Ahvenanmaalainen pannukakku Ravintola Smakbyssä klo 15.00. 
Kierros päättyy noin klo 19.00 Illalliseen Club Marinessa. 
Satamassa oltava klo 22.30 
Majoittuminen hytteihin. 
Silja Symphony lähtee klo 23:55. 
 

To 8.8 Meriaamiainen laivalla klo 7.00-9.30. 
 Laiva saapuu satamaan 10.30. 
 Matka jatkuu bussilla Kytäjän kartanoon jonne saapuminen noin klo 12.30 

• Paikallinen opas kertoo kartanon tarinaa jonka jälkeen lounas. 
Matka jatkuu klo 14.30 
Ostoksia ja Kahvit Tertin kartanossa klo 17.15- 18.30. Outokummussa noin klo 21.00 
 

Hinta: 539 € hlö/2 hh -  edellyttää vähintään 30 maksavaa  
 169 € lisämaksu/majoitus 1 hh huoneessa 
 
 



 Hintaan sisältyy: 
 
 -  Bussikuljetus matkaohjelman mukaisesti 
 -  Majoitus kahden hengen huoneissa (2 yötä) 
 -  Aamiaiset hotelleissa (2) 
 -  Majoitus laivalla B2 luokan hytissä 
 -  Meriaamiainen laivalla 
 -  Lounas x 3 
 -  Päivällinen x 2 
 -   Kahvit x 3 
   

 Peruutusehdot:  
- Matkan kuluton peruutus 14.6.2024 
- Suosittelemme matkavakuutuksen ottamista matkalle, koska peruutusehtojemme mukaan viime 

hetken peruutuksien tapahtuessa (myös sairastapaukset) peruutusturva on haettava vakuutuk-
sesta.  

 

 

 Vastuullinen matkanjärjestäjä 
 Hojo-Matkat Oy 
 KuVi 4036/09/Mj552 
 

 

 
Mukavaa kesäretkeä! 

 

 
  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
TIETOA KESÄRETKEN KOHTEISTA/MAJOITUSPAIKOISTA 
 
Majoitus 5. – 6.8.2024 
Saaristohotelli Gullvivan Brandö –  Ahvenanmaan saariston helmi 
Hotellissa on 31 huonetta, joista on merinäköalan kaikista huoneista. 
Ravintolassa on täydet anniskeluoikeudet ja tilaa 60 hengelle.  
Täällä voit nauttia hyvästa ruoasta ja mahtavista saaristomaisemista!  
Kaikki huoneet ja ravintola ovat savuttomia. 
Lue lisää. 
 
Brandön opastettu kierros 6.8.24/2 tuntia 
Brändötä voidaan kutsua Ahvenanmaan portiksi – maisemat ovat huikeita.  
Brändölle tunnusomaista on siltojen, pengerteiden ja lauttojen yhdistämä 
saarien muodostama helminauha. Paikallisen oppaan avustuksella  
kuulemme kiehtovia tarinoita sekä tietoa alueen historiasta.  
Lue lisää. 
 
Majoitus 6. – 7.8.24 
Park Alandia Hotel – kuin kotona olisit 
Kodikas perheomistuksessa oleva hotelli lehtevän puistokadun 
varrella Maarianhaminan keskustassa. Lähellä sijaitsevat kaupungin 
kaupat, kahvilat, ravintolat ja ajanvietteet. Länsisataman 
laivaterminaaleihin on vain 15 minuutin kävelymatka. 
Lue lisää. 
 
Sundin alueen opastettu kierros 7.8.24 – 7 tuntia 
Kierroksella tutustumme Sundin alueeseen, 
jonka nähtävyyksiä ovat mm. Kastelholman linna 
ja Bomarsundin linnoitus. 
 
Kastelholman keskiaikaista linnaa pidetään Ahvenanmaan 
suurimpana historiallisena nähtävyytenä ja se on yksi viidestä 
keskiaikaisesta linnasta, jotka ovat yhä pystyssä Suomessa.  
Lue lisää. 
 
Bomarsundin linnoituksen rauniot ovat yksi Ahvenanmaan 
suosituimmista historiallisista nähtävyyksistä. Vaikka itse 
linnoituksesta ei ole paljoa jäljellä, on siellä paljon mielenkiintoista 
opittavaa Ahvenanmaan historiasta Venäjän miehityksen aikana 
1800- luvulla sekä jännittävästä taistelusta, joka päätti 
tsaarin linnoituksen rakentamisen. Linnoituksessa on vierailijakeskus 
ja ulkoilmanäyttely raunioiden keskellä. 
Lue lisää. 
 
Geta ja Getan vuori – yksi Ahvenanmaan korkeimmista paikoista.  
Noin 500 asukkaan kunta, Geta sijaitsee Ahvenanmaan pohjoisosassa. 
Kunta tunnetaan parhaimmin Ahvenanmaan korkeimmalla 
kohdalla sijaitsevasta Geta-vuoresta. Geta-vuori on 107 metriä  
merenpinnan yläpuolella. Alueella sijaitsee myös Ahvenanmaan 
suosituin luontopolku ja retkeilyreitti ja alueelta löytyy myös ns. 

https://www.hotellgullvivan.com/saaristohotelli-ravintola-gullvivan/
https://www.aland.travel/brando-fi
https://www.parkalandia.com/fi
https://www.aland.travel/kastelholm-fi
https://www.aland.travel/bomarsund-fi


”Pirunpelto” ihmisten muokkaamana. 
 
Tuhat tarinaa, yksi Kytäjä – tule osaksi kertomusta!  
Opastettu kierros 8.8.24  
 
Tutustumme paikallisen oppaan avustuksella Kytäjän alueeseen 
sekä Kytäjän kartanon historiaan. Kartanon perusti sotamarsalkka  
Åke Henrikinpoika Tott vuonna 1634, jonka jälkeen  
Kytäjän maita ovat hallinnoineet monet Suomen historian  
kirjoilta tutut nimet. Mahtivuosinaan Kytäjän kartanolla  
oli oma rautatie, meijeri, viinatehdas ja jopa oma raha.  
 
Hyvinkään Kytäjän kartano on poikkeus suomalaisessa 
kartanohistoriassa. Sen verinen menneisyys on jatkunut 
sukupolvelta toiselle ja paikallisten keskuudessa Kytäjän 
kartano on saanut kirotun kartanon maineen. 
Kyseenalainen kunnia ei ole tullut suotta, sillä suomalaisten 
kartanoiden historiaa peilaten veritekoja ja tragedioita on 
ollut poikkeuksellisen paljon. 
 
Kartanon uusien isäntien, Laakkosten, johdossa Suomen  
suurimman tilan tulevaisuus on vankalla pohjalla. Perinteisen 
maa- ja metsätalouden ohella Kytäjällä on monipuolista ja  
modernia matkailu- ja majoitustoimintaa. Kytäjällä on tavattu 
rakentaa näyttävästi, eikä historia katkea ainakaan 
Laakkosten perheeseen. Tästä esimerkkinä toimivat kolme 
upeaa Uni Villaa, uudelleenrakennettu Villa Jerusalem, 
upea maalaisromanttinen Villa Betlehem sekä 
restauroitu juhlatila Kartanon Talli Kytäjärven edustalla. 
Laakkosten johdolla Kytäjästä on muodostunut perinnettä 
kunnioittava, mutta rohkeasti moderni viiden tähden maaseutu. 
 
Lue lisää 

https://www.kytaja.fi/miksi-kytaja/kartanon-tarina/

